men.

It will be observed that this instrument arives the Somersetshire or-

thography of the name— Wolcott— which has prevailed in this country
;

though the spelling of all names, as is well known, was less definite for-

merly than now. Of the ancient Family letters in our possession, written

in England, the signature, the seal, and the superscription of the same

letter present the name in three different forms. The traditional pronun-

ciation of the penultimate vowel is the same as in Wolf.
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I. COPY IN LATIN.

Jacobus, Dei gratia, Anglie, Scotie, Francie, et Hibernle Rex ; fidei defensor,

etc.

Omnibus ad quos praesentes litere pervenerint salutem : Sciatis quod nos, de

gratia nostra special!, ac pro viginti solidis solutis firmariis nostris, virtute literarum

nostrarum patentium, concessimus et licentiam dedimus, ac pro nobis, heredibus, et

successoribus nostris, quantum in nobis est, per praesentes concedimus et licentiam

damns dilecto nobis Roberto Mynne, Armigero, quod ipse duo mesuagia, unum

molendinum, tria gardinia, tria pomaria, octo acras prati, et septuaginta et quatuor

acras pasturas, cum pertinentiis, in Tolland et Lydyard Lawrence in Comitatu nostro

Somersetensi, que [quag] de nobis tenentur in capite, ut dicitur, dare possit et con-

cedere, alienare, aut cognoscere per finem vel per recuperationem, in curia nostra,

coram Justiciariis nostris de Banco, aut aliquo alio modo quocunque, ad libitum ipsius

Roberti, dilecto nobis Cristofcro Wolcott habendum et tenendum eidem Cristofero,

ac heredibus, et assignatis suis, ad opus et usum ipsius Cristoferi ac heredum et

assignatorum suorum imperpetuum, de nobis, heredibus, et successoribus nostris, per

omnia inde debita et de jure consueta. Et eidem Christofero, quod ipse prasdicta

mesuagia, . . . et omnia prasmissa, cum pertinentiis, a prasfato Roberto recipere

possit, tenere sibi, ac heredibus, et assignatis suis de nobis, heredibus, et successo-

ribus nostris, per omnia praedicta, sicut prasdictum est, imperpetuum tenore praesen-

tium literarum licentiam dedimus, ac pro nobis, heredibus, et successoribus nostris

prasdictam damus specialem.

Nolentes quod preedictus Robertus, vel heredes sui, aut prsefatus Cristoferus

vel heredes sui ratione prjemissorum per nos, heredes, vel successores nostros, aut

per Justiciarios, Escffitores, Vicecomites, Ballivos, aut alios Officiarios seu ministros

nostros, aut eorum heredum vel successorum nostrorum quoscunque, inde occa-